Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2023 - 15:00 14664/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2106/2023

São Roque, 21 de setembro de 2023.

prezados,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à ACF
Food Distribuidora de Alimentos doações para festividades de Dia das Crianças
em São João Novo.

 Festa de Dia das Crianças na praça central de São João Novo,
no dia 12 de outubro: doação de dez caixas de água mineral;

 Festa de Dia das Crianças na Comunidade do Garcia, no dia 14
de outubro: aluguel de duas camas elásticas, no valor total de R$
400,00 (R$ 200,00 cada) e um brinquedo inflável, no valor de R$
500,00.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À Empresa
ACF FOOD DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EXET048A21JPT8BZ
		2023-09-21T15:07:28-0300